
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 
WYDZIAŁ MECHANICZNY TECHNOLOGICZNY 

Decyzja nr 41/2024 
Dziekana Wydziału Mechanicznego Technologicznego 

z dnia 7 października 2024 r. 

w sprawie powołania Koordynatorów ds. Jednolitego Systemu Antyplagiatowego (JSA) na 
Wydziale Mechanicznym Technologicznym PW 

Na podstawie § 11 ust. 4 pkt 7 Regulaminu organizacyjnego Politechniki Warszawskiej, 
stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 92/2019 Rektora PW z dnia 4 grudnia 2019 r. w sprawie 
nadania Regulaminu organizacyjnego Politechniki Warszawskiej, postanawia się, co następuje: 

§ 1

1. Powołuję Panią dr hab. inż. Dorotę Oniszczuk- Świercz, Panią dr inż. Ewę Bednarczyk,
Pana dr inż. Bartłomieja Gładysza na Koordynatorów ds. Jednolitego Systemu
Antyplagiatowego (JSA) na Wydziale Mechanicznym Technologicznym PW na okres kadencji
2024-2028.

§2

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Dziekan 
Wydziału Mechanicznego Technologicznego 

Prof. dr hab. inż. Tomasz Chmielewski 




